
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №171 – МИ от 05.11.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 

ОТНОСНО: Прекратяване на пълномощията на общински съветник в Община 
Велики Преслав и обявяване на следващия в листата на ПП ГЕРБ 

 
 
 
 
На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК и чл.413, ал.4 от ИК, във връзка с чл.458, ал.1 от 

ИК, Общинска избирателна комисия – Велики Преслав 
 

РЕШИ: 
 

1. ПРЕДСРОЧНО ПРЕКРАТЯВА пълномощията на избрания общински съветник 
Янко Стоянов Йорданов, издигнат от ПП ГЕРБ в Община Велики Преслав на 
изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 

2. ОБЯВЯВА за общински съветник в Община Велики Преслав следващия в листата 
на ПП ГЕРБ Георги Асенов Майсторски, избран на местните избори за общински 
съветници и за кметове на 27.10.2019 г. На лицето да се издаде удостоверение за 
избран общински съветник (Приложение 98-МИ). 
 
Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд по реда на 

чл.459, ал.1 от ИК в 7-дневен срок от обявяване на решението. 
 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


